（様式第３号）（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　恩　納　村　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名    　　　           　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

家庭用生ごみ処理機購入奨励助成金交付請求書
　　家庭用生ごみ処理機購入奨励助成金を次のとおり請求します。
　　　購入機種名
　　　購入金額　　　　　　　　　　　円
　　　助成金請求額　　　　　　　　　　　円

	 振
 込
 先
	指定金融機関名・支店名

	預金の種類

	口座番号

	口座名義

※　指定金融機関は、支店名も記入して下さい。
 　　添付書類
　　　１　家庭用生ごみ処理機購入奨励助成金交付決定通知書（様式第２号写し）
　　　２　領収書（原本）
　　　３　通帳の写し